Н ачальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр 
эконом ического содействия» № 2826/23 от 03.05.2023г. Н ачальный размер арендной платы -  311 
300 (Триста одиннадцать тысяч триста) рублей в год.
Размер задатка -155  650 (Сто пятьдесят пять тысяч ш естьсот пятьдесят) рублей.
Ш аг аукциона -  9339 (Девять тысяч триста тридцать девять) рублей.
Ф орма проведения торгов -  электронны й аукцион, открыты й по составу участников и по форме 
подачи предлож ений размера арендной платы.

О снование: П остановление А дм инистрации городского округа Верх-Н ейвинский «О 
проведении аукциона на право заклю чения договоров аренды земельны х участков» от 23.06.2023

[...]

Срок действия договора аренды земельного участка -  10 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр экономического 
содействия» №2827/23 от 03.05.2023г. Начальный размер арендной платы -  255 500 (Двести пятьдесят пять 
тысяч пятьсот) рублей в год. Размер задатка -  127 750 (Сто двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят) рублей. 
Шаг аукциона -  7650 (Семь тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.

О снование: П остановление А дм инистрации городского округа Верх-Н ейвинский «О 
проведении аукциона на право заклю чения договоров аренды земельны х участков» от 23.06.2023

[...]

Срок действия договора аренды земельного участка -  5 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр экономического 
содействия» № 2828/23 от 03.05.2023г. Начальный размер арендной платы -  79 700 (Семьдесят девять тысяч 
семьсот) рублей в год.
Размер задатка -  39 850 (Тридцать девять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.
Шаг аукциона -  2390 (Две тысячи триста девяносто) рублей.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.

О снование: П остановление А дминистрации городского округа Верх-Н ейвинский «О 
проведении аукциона на право заклю чения договоров аренды земельны х участков» от 23.06.2023

[...]

Срок действия договора аренды земельного участка -  20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр экономического 
содействия» № 2829/23 от 03.05.2023г. Начальный размер арендной платы -  26 400 (двадцать шесть тысяч 
четыреста) рублей в год.
Размер задатка -  13 200 (Тринадцать тысяч двести) рублей.
Шаг аукциона -  790 (Семьсот девяносто) рублей.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.

Основание: Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский «О проведении

[...]

Срок действия договора аренды земельного участка -  20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр экономического 
содействия» № 2830/23 от 03.05.2023г. Начальный размер арендной платы -  24 600 (двадцать четыре тысячи 
шестьсот) рублей в год.
Размер задатка -  12 300 (Двенадцать тысяч триста) рублей.
Шаг аукциона -  730 (Семьсот тридцать) рублей.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.

Основание: Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский «О проведении

[...]

Срок действия договора аренды земельного участка -  20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр экономического 
содействия» № 2831/23 от 03.05.2023г. Начальный размер арендной платы -  28 000 (двадцать восемь тысяч) 
рублей в год.
Размер задатка -  14 000 (Четырнадцать тысяч) рублей.
Шаг аукциона -  840 (Восемьсот сорок) рублей.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.

Основание: Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский «О проведении